2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 августа 2025 года

№ 87/847-1
п. Волоконовка

Об утверждении Протокола жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в газете «Красный Октябрь» при проведении выборов депутатов Совета депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области первого созыва 14 сентября 2025 года
В соответствии с частью 4 статьи 60 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между избирательными объединениями, зарегистрировавшими списки кандидатов, бесплатной печатной площади для опубликования предвыборных агитационных материалов в газете «Красный Октябрь» при проведении выборов депутатов Совета депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области первого созыва 14 сентября 2025 года, определенный по результатам жеребьевки, проведенной             12 августа 2025 года Волоконовской территориальной избирательной комиссией с участием представителя газеты «Красный Октябрь», избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов и их уполномоченных лиц (прилагается).
2. Направить настоящее постановление избирательным объединениям, зарегистрировавшим единые списки кандидатов при проведении выборов депутатов Совета депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области первого созыва 14 сентября 2025 года.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое издание «Красный Октябрь», в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Волоконовской территориальной избирательной              Гниденко А.В.
	Председатель

Волоконовской территориальной
избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной
избирательной комиссии

	В.А. Калашник

Приложение № 1

к постановлению Волоконовской территориальной

избирательной комиссии
от 12 августа 2025 года № 87/487-1

Протокол

жеребьевки по распределению между избирательными объединениями бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в газете «Красный Октябрь» на выборах депутатов Совета депутатов Волоконовского муниципального округа Белгородской области первого созыва
(наименование муниципального периодического печатного издания)

	№ п/п
	Наименование избирательного объединения
	Даты публикации предвыборных агитационных
материалов
	Номер полосы*
	Фамилия, инициалы представителя избирательного объединения, участвовавшего в жеребьевке (члена Волоконовской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса)
	Подпись представителя избирательного объединения, участвовавшего в жеребьевке (члена Волоконовской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса), и дата подписания

	1
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	06.09.2025 г.,

30.08.2025 г.
	2 п. 350
кв. низ,

2 п. 350

кв. низ
	Мушенко К.А.
	12.08.025 г

	2
	Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	23.08.2025 г.,
02.09.2025 г.
	2 п. 350
кв. верх,

3 п. 350

кв. верх
	Смирнова Т.А.
	12.08.2025 г

	3
	Политическая партия ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	19.08.2025 г.,
26.08.2025 г.
	3 п. 350

кв. низ,

3 п. 350

 кв. верх
	Пожарский Н.В.
	12.08.2025 г

Главный редактор газеты «Красный Октябрь»

	И.А. Тимошевская

	12.08.2025 г

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

Председатель Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	12.08.2025 г

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	(дата)

* Если на одной полосе будут расположены несколько предвыборных агитационных материалов, в наименование графы также включаются слова «место на полосе».

_1712564814.doc
[image: image1.png]